

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=52 379	tranche 2 <=82 950	tranche 3 <=138 751	tranche 4 <=271 726	tranche 5 <=689 337
Nombre d'entreprises	352	63	92	88	67	42
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,1	1,2	1,7	3,4
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	137 100	42 217	65 959	103 004	192 650	418 084
Chiffre d'affaires par personne €	91 734	41 185	61 958	83 599	116 161	121 926
Marge brute globale %	90,9	95,3	94,4	93,5	90,6	88,0
Valeur ajoutée %	50,9	57,3	59,4	58,6	48,1	45,0
Impôts et taxes %	2,4	4,1	3,6	3,2	2,0	1,6
Charges de personnel %	10,7	2,0	2,7	6,7	10,7	16,7
Subventions d'exploitation %	2,2	4,1	0,3	3,7	3,9	0,6
EBE hors cotisations exploitant %	40,0	55,3	53,4	52,4	39,3	27,3
Amortissements et provisions %	12,5	11,0	13,4	15,3	12,8	10,7
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	27,0	40,9	41,8	34,4	24,0	18,2
Résultat financier %	-0,5	-0,3	-0,4	-0,6	-0,7	-0,4
Résultat courant hors cot. expl. %	26,5	40,6	41,4	33,8	23,3	17,8
Résultat courant hors cot. expl. €	36 349	17 133	27 323	34 791	44 979	74 440
Cotisations de l'exploitant %	6,8	11,1	10,0	8,8	6,1	4,6
Résultat courant %	19,7	29,5	31,4	25,0	17,2	13,2
RESULTAT COURANT hors s.e. €	23 939	10 702	20 482	21 971	25 604	52 834
RESULTAT COURANT €	26 997	12 447	20 702	25 739	33 197	55 354
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	41	38	37	34	44	45
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	50	43	37	41	48	59
B.F.R. (jrs CA HT)	26	30	30	25	24	27
TVA collectée	23 294	7 290	11 342	17 699	33 018	69 690
TVA collectée * 100 / CA	17	17	17	17	17	17
TVA déductible	10 934	2 687	4 098	6 702	17 429	36 786
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	15	15	16	17	16